АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2024 Мо 458-па

О внесении изменения в
постановление администрации
города Южно-Сахалинска от
04.02.2020 М2 413 <Ю признании
здания, расположенного по адресу:
город Южно-Сахалинск,
ул. Карьернал, 25, наемным домом
коммерческого использования»

Руководствуясь ст. 675 Гражданского кодекса Российской Федерации,
ст. 91.1б.-91.17. Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 16
Федерального закона от 06.10.2003 К2 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 37 Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
04.02.2020 М 413 <Ю признании здания, расположенного по адресу: город
Южно-Сахалинск, ул. Карьерная, 25, наемньтм домом коммерческого
использования» изменение, изложив приложение к нему в новой редакции

(приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
возложить на вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ахтариев И.З.).

Мэр города С.А.Надсадин

2

Приложение
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
от 27.02.2024 М9458—па

СГП4СОК
помещений, не относящихся к наемному дому коммерческого использования

?1
Общая площадь (кв.м) /Наименование жилого помещения Адрес помещенияп/п

этаж

29,7/1 Нежилое помещение (парикмахерская)
1

15,4/2 Нежилое помещение (кабинеты)
1

51,1 /З Нежилое помещение в жилом доме гор. Южно-Сахалинск, 1
ул. Карьерная, д. 25

3 5,5/4 Жилое помещение (Квартира М2 1)
1

19,0/5 Жилое помещение (Квартира К6)
1

б Жилое помещение 12,6 /
(Комната в квартире М1 5) 2

3

8
Жилое помещение

(Комната в квартире Н222)

9
Жилое помещение

(Комната в квартире Н225)

10 Жилое помещение (Квартира К230)

11 Жилое помещение (Квартира М239)

12 Жилое помещение (Квартира ЗЧ43)

13 Жилое помещение (Квартира М46)

14 Жилое помещение (Квартира М47)

35,5/
4

35,0/4

35,61
4

35,71
5

7 Жилое помещение (Квартира К 16)
34,8/

2

18,71
2

10,4/
З

гор. Южно-Сахалинек,
ул. Карьерная, д. 25

34,8/
З

35,8/
4

15 Жилое помещение (Квартира Н255)